
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от

станица Динская

О направлении 
на краевой семинар- практикум

В соответствии с планом учебных и научно-методических 
мероприятий ГБОУ ДППО «Институт развития образования», на основании 
письма ГБОУ ДПО «Институт развития образования» от 18.03.2024г.
№ 01-20/1209, приказываю:

1. Заведующей Безкоровайной Н.Л., МАДОУ №37 командировать 
22.04.2024г. в г. Краснодар, ГБОУ ИРО Краснодарского края на краевой 
семинар-практикум по теме: «Профессиональная адаптация молодых 
педагогов. Риски первых 3-х лет»:
Семенову А.А., воспитателя МАДОУ №37

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
МКУ ЦПО Савину Е.В.

М.А. Ежкова


